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Notizbuch "Skyra"

Art-Nr.: 0011415

Das Notizbuch "Skyra" ist der perfekte Begleiter fir alle, die ihre Gedanken und Ideen stilvoll festhalten méchten. Mit seinem
A5-Format und den 80 linierten Seiten bietet es ausreichend Platz fiir Notizen, Skizzen und mehr. Das robuste Hardcover schiitzt die
Seiten vor Knicken und Verschmutzungen, wahrend das Lesezeichenband das Wiederfinden wichtiger Seiten erleichtert. Mit "Skyra"

wird das Notieren zu einem inspirierenden Erlebnis.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

21x145x1,2cm
Tampondruck, UV-Druck, Digital
Direkt-Druck, Siebdruck
265

empty

1

50

CN

9608109200

25

38x31,5x23cm

13 kg

Produkt-Farben

weild
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